г lг

*
<i-
c\J
<+
r---l
oJ
с)

l

N
о

сл А ВЕТЕРИНАРИИ
Ас СКОЙ ОБЛАСТИ

//, а.,ацd

в соответствии с
Астраханской области
неиспользуемых скотомо
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести в при
от 08.12.2025 л9 62 (

о внесении изменен в приказ
службы ветеринари Астраханской
области от 08.12.20 Jф 62

прикАз
г Астрахань fg-

l

пунктами 4.З, 4.5 постановления Правительства
28.05.2015 N9 215-П <О Порядке ликвидации

льников на территории Астраханской области>

аз службы ветеринарии Астраханской области
ликвидации неиспользуемых скотомогил ьн и ков

на территории Астраханс ой области в 2025 голу> (далее - приказ) изменение,

изложив перечень не пользуемых скотомогильников на территории
Астраханской области, п
собственника или иного
новой редакции согласно

длежащих ликвидации в 2025 году за счет средств
нтересованного лица, утвержденный приказом в

риложению к настоящему приказу.
2. Обеспечить р щение приказа в течение 5 рабочих дней со дня

м сайте службы ветеринарии Астраханской областиподписания на официапь
http://vet.astrobl.гu/ в сети Интернет>.

силу со дня его опубликования.3. Приказ вступает

Руководитель службы

N9

Ю.В. Евтеев

Il
слч

скои
н

tj
от

Перечень неисtrользуе
подлежащих лик

ом инарии
Астр лас,ги

от 08.12.2025 М 62

скотомогильников натерритории Астраханской области.
и в 2025 году за счет средств собственника или иного

заинтересованного лица.

олояtения
ьника

место рас
скотом

Кадастровый
номер,

географические
координаты

участка

наименование
ближайшего
ориентираеленный пунктКарточки

Ns вет.
сан.

район

номер
п/п

48,44lбз5 -46.000878
(З0:01:08030З:444)

7 км от с. Пологое
Займишеологое ЗаймишеАхтубинский

район
N92

48.44l 1 8 _

46.07457,7
(30:0l:09010l:1l5)

30 км от с. Покровкас. ПокровкаАхтчбинский
район

Ns 2/97

48.3833з8 -

46.0|9462
(30:01 :090З02:3 6)

З0 км от с. Покровкас. ПокровкаАхтубинский
район

Ns 5/94

48.414з55 -

46.000593
(З0:0l :090202:59)

3 км от с. ПокровкаАхтубинский
район

N9 12198

48.349017 -45.9945зз
(30:0l:'l60102:882)

20 км от г. АхтубинскАхтубинский
район

N9 8/2

48.4з6498 -45,83460з
(З0:01:080201 : l )

пологое Займиrце
6 км от хутора

!убовый
Ахтчбинский

район
Ns 1 8/1 l9

II

с1

2

з

с. Покровка4

с. Покровка5

с6.

48.46з22з -

46.160565
(30:01 :090101 :188)

30 км от с. Покровкас. ПокровкаАхтубипский
район

N931

48.20|217 _
46.6з4050

(30:0l:020З01:247)

6 км от п. Верхний
Баскунчакс. БолхуныАхтубинский

район
8 Ns 1/145